
２０２５年８月吉日 

各位 

駿台学園中学校サッカー部 

顧問 小林 佳奨 

 

謹啓 猛暑の候、ますます御健勝のこととお慶び申しあげます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、駿台学園中学校サッカー部では、下記の日程で小学６年生を対象に練習会を行います。 

本学園中学校サッカー部に興味のある小学生のみなさま、ぜひご参加ください。小学生と保護者の方々に、サッカー

部の活動をご理解いただければ幸いです。 

一人でも多くの選手のご参加、お待ちしております。 

謹白 

記 

場 所：駿台学園校庭（人工芝） 最寄り駅 JR 京浜東北線「王子駅」北口より徒歩１０分 

                  東京メトロ南北線「王子神谷駅」２番出口より徒歩７分 

日 程：９月８日（月） 17:０0 受付 1７:３0 練習開始 19:０0 終了予定（雨天決行） 

持参物：参加同意書、サッカー用具（ボール不要） 

    ※あらかじめスポーツ保険等にご加入の上ご参加ください。 

練習内容：ゲーム形式、ポジション別トレーニング 

お申込み：参加同意書に必要事項をご記入の上、FAX または下記のメールアドレスに添付し、送信してください。 

（写真添付でも可） 

03－3912―2810      駿台学園中学校サッカー部 担当：小林宛 

sundaifc.jy@gmail.com 

※ご不明点、ご質問がございましたら、下記の連絡先までご連絡ください。 

顧問 小林携帯 080―1283－6358 

主な活動実績：2024 年度 東京都 U-15 T２リーグ昇格 

2024 年度 東京都中学校サッカー新人大会 準優勝 

駿台学園中学校サッカー部練習会 

《 参 加 同 意 書 》 

氏名
ふりがな

                           学年 所属チーム名・背番号 

ポジション 選抜歴 

住所 

保護者氏名                       印 連絡先 

所属チーム 

代表者氏名                        
連絡先 

 

一度提出して頂ければ、2 回目参加時に同意書は必要ありません。 

※個人情報保護のため、厳正な管理のもとに保管いたします。 

mailto:sundaifc.jy@gmail.com

